

Årsredovisning för
Marten Employment Sweden AB

556904-4570

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lukasz Niczyporuk
Styrelseledamot

2025-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marten Employment Sweden AB, 556904-4570, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping kommun, bedriver verksamhet inom trädgård, städ och hantverk och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket till stor del beror på att bolaget haft ett förlängt räkenskapsår omfattande 18 månader. Detta påverkar jämförelsen med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 783 555	5 478 966	6 348 744	4 440 865
Resultat efter finansiella poster	-723	-211 404	1 025 874	339 095
Soliditet %	25,4	58,2	56,4	45,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har förlängt räkenskapsår vilket påverkar nyckeltalsjämförelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	690 092	26 743
Balanseras i ny räkning		26 743	-26 743
Vinstutdelning		-434 000	
Årets resultat			-2 504
Belopp vid årets utgång	50 000	282 835	-2 504

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	282 835
Årets resultat	-2 504
Summa	280 331
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	280 331
Summa	280 331

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 783 555	5 478 966
Övriga rörelseintäkter		9 082	374 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 792 637	5 853 954
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 361 609	-4 007 668
Övriga externa kostnader		-1 663 081	-918 500
Personalkostnader	2	-1 670 982	-1 067 094
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 322	-56 996
Övriga rörelsekostnader		-3 450	-636
Summa rörelsekostnader		-9 776 444	-6 050 894
Rörelseresultat		16 193	-196 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 637	9 118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 553	-23 582
Summa finansiella poster		-16 916	-14 464
Resultat efter finansiella poster		-723	-211 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	250 000
Resultat före skatt		-723	38 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 781	-11 853
Årets resultat		-2 504	26 743

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	119 658	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		119 658	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	123 710	150 004
Summa materiella anläggningstillgångar		123 710	150 004
Summa anläggningstillgångar		243 368	150 004
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 805	138 516
Övriga fordringar		12	98 447
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		389 471	24 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 420	32 256
Summa kortfristiga fordringar		456 708	293 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		601 986	873 167
Summa kassa och bank		601 986	873 167
Summa omsättningstillgångar		1 058 694	1 167 106
SUMMA TILLGÅNGAR		1 302 062	1 317 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		282 835	690 092
Årets resultat		-2 504	26 743
Summa fritt eget kapital		280 331	716 835
Summa eget kapital		330 331	766 835
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		46 182	44
Summa långfristiga skulder		46 182	44
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		511 596	343 054
Skatteskulder		1 781	8 595
Övriga skulder		243 592	128 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 580	70 457
Summa kortfristiga skulder		925 549	550 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 302 062	1 317 110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	121 686	
Utgående anskaffningsvärden	121 686	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 028	
Utgående avskrivningar	-2 028	
Redovisat värde	119 658	

Not 4 Byggnader och mark

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 350 412
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-1 350 412
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-81 024
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		81 024
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Kommentar till not

Jäder 9:3

Taxeringsvärde mark 324 000 kr

Taxeringsvärde byggnad 822 000 kr

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 000	140 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 000	145 000
Utgående anskaffningsvärden	334 000	285 000
Ingående avskrivningar	-134 996	-78 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 294	-56 996
Utgående avskrivningar	-210 290	-134 996
Redovisat värde	123 710	150 004

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Mot bakgrund av den blandade lönsamheten i projekten har bolagets ledning beslutat att minska verksamheten samt pausa denna från och med januari 2026. Under 2026 kommer ledningen att utvärdera verksamheten och fatta beslut om fortsatt drift.

Underskrifter

Jönåker

Lukasz Niczyporuk

2025-12-12

Lukasz Niczyporuk
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

Lars Magnus Ekmark Tjärnberg

Lars Magnus Ekmark Tjärnberg
Godkänd revisor
